
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125- Codice iPA:m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it- PEO: usp.ba@istruzione.it 
      °°°°°°°°°°°°°° 

 
       Bari, fa fede la data del protocollo     

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12/4/82017  relativa alla mobilità del personale docente per l’anno 

scolastico 2017/18; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s. 2017/18; 

VISTO  l’organico di diritto del personale docente II GRADO  per l’a.s.2017/2018; 

VISTI  i docenti titolari su scuola, incaricati su scuola e i titolari di ambito risultanti sulle 

piattaforme SIDI e BUONA SCUOLA;  

 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione  

 

 del prospetto riepilogativo delle classi di concorso in cui sono accertati n. 36 docenti -  

TITOLARI D’AMBITO – perdenti posto;  

 

 dell’elenco dei titolari d’ambito perdenti posto individuati d’ufficio in base al punteggio 

notificato in sede di convalida di domanda di mobilità  2017/2018. 

 

I docenti in elenco riceveranno, pertanto, la notifica della condizione di soprannumerarietà 

d’ambito che sarà riportata nella domanda di mobilità già notificata. 
 

.  
             
  
 

              IL DIRIGENTE 

          Giuseppina LOTITO  
          
 
 
 

 

 
Referenti delle istruttorie: Funzionaria: DI PINTO ANGELA; 
sito internet: www.uspbari.it – codice fiscale 80020790723- 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
 

 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0013546.28-06-2017


		2017-06-28T18:42:44+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




